
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-05-002336-a

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Укргазспецбудмонтаж"

Purchasing body: JSC Ukrgasvydobuvannya

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33601981

National ID: 33601981

Місцезнаходження замовника: 63303, Україна, Харківська область, Харьков,
Харьковская обл., г. Красноград, ул. Украинская,
б.45

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Єлизавета Гладкова, +380574470415,
yelyzaveta.hladkova@ugv.com.ua

Contact point: Elizaveta Hladkova, +380574470415,
yelyzaveta.hladkova@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: УГСБМ22Т(УО)-022_44110000-4 Конструкційні
матеріали (Бетонні та залізо бетонні вироби в
асортименті: Лот 1-ДК 021:2015 44110000-4
Конструкційні матеріали (Бетонні та залізо бетонні
вироби-Блоки ФБС в асортименті), Лот 2 ДК
021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали
(Бетонні та залізо бетонні вироби-Блоки ФБС в
асортименті)

Title of the subject of purchase: UGSBM22Т(UO)-022_44110000-4 Construction
materials (Concrete and reinforced concrete products
in assortment: Lot 1-DC 021:2015 44110000-4
Construction materials (Concrete and reinforced
concrete products-FBS blocks in assortment), Lot 2 DC
021:2015 44110000-4 Construction materials
(Concrete and reinforced concrete products - FBS
blocks in assortment)



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

CPV: DK 021:2015:44110000-4: Construction materials

ЛОТ 1 — Лот 1-ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (Бетонні та
залізо бетонні вироби-Блоки ФБС)

Title: Lot 1-DK 021: 2015 44110000-4 Construction materials (Concrete and reinforced concrete
products-FBS)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фундаментний
блок ФБС 12-4-6
ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

100 штуки 38600, Україна,
Полтавська область, смт.
Котельва, 7-км під’їзду до
УСП Котельва, ЦКБРтаОР
УБМР
"Укргазспецбудмонтаж"

до 31
березня
2023

Фундаментний
блок ФБС 9-4-6
ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

100 штуки 38600, Україна,
Полтавська область, смт.
Котельва, 7-км під’їзду до
УСП Котельва, ЦКБРтаОР
УБМР
"Укргазспецбудмонтаж"

до 31
березня
2023

Фундаментний
блок ФБС 9-3-6
ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

199 штуки 38600, Україна,
Полтавська область, смт.
Котельва, 7-км під’їзду до
УСП Котельва, ЦКБРтаОР
УБМР
"Укргазспецбудмонтаж"

до 31
березня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплата по факту
поставки протягом 30
календарних днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

414 109,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2319849 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2022 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2022 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 листопада 2022 15:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем тендеру у
вигляді банківської гарантії виконання зобов’язання
у розмірі 5% від загальної вартості договору про
закупівлю згідно додатку №8.1 до тендерної
документації. Умови повернення, вимоги до банків
та інші умови щодо забезпечення виконання
договору про закупівлю наведені у п.9 Розділу І.
Загальні положення, п.6 Розділу VІ. Результати
тендеру та укладання договору про закупівлю та
додатку №8.1 до тендерної документації.

ЛОТ 2 — Лот 2-ДК 021:2015 44110000-4 Конструкційні матеріали (Бетонні та
залізо бетонні вироби-Блоки ФБС)

Title: Lot 2-DK 021: 2015 44110000-4 Construction materials (Concrete and reinforced concrete
products-FBS)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фундаментний блок
ФБС 12-4-6 ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

130 штуки 63343, Україна,
Харківська область,
Красноградський р-н.,
с. Наталине, вул.
Промислова, 54А,
Центральний склад

до 31
березня 2023

Фундаментний блок
ФБС 24-6-6 ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

170 штуки 63343, Україна,
Харківська область,
Красноградський р-н.,
с. Наталине, вул.
Промислова, 54А,
Центральний склад

до 31
березня 2023

Фундаментний блок
ФБС 24-5-6 ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

280 штуки 63343, Україна,
Харківська область,
Красноградський р-н.,
с. Наталине, вул.
Промислова, 54А,
Центральний склад

до 31
березня 2023

Фундаментний блок
ФБС 9-4-6 ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

80 штуки 63343, Україна,
Харківська область,
Красноградський р-н.,
с. Наталине, вул.
Промислова, 54А,
Центральний склад

до 31
березня 2023

Фундаментний блок
ФБС 9-3-6 ДСТУ Б
В.2.6-108:2010

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби
CPV: 44114200-4

200 штуки 63343, Україна,
Харківська область,
Красноградський р-н.,
с. Наталине, вул.
Промислова, 54А,
Центральний склад

до 31
березня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплата по факту
поставки протягом 30
календарних днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 905 740,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2319849 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2022 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2022 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 листопада 2022 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем тендеру у
вигляді банківської гарантії виконання зобов’язання
у розмірі 5% від загальної вартості договору про
закупівлю згідно додатку №8.1 до тендерної
документації. Умови повернення, вимоги до банків
та інші умови щодо забезпечення виконання
договору про закупівлю наведені у п.9 Розділу І.
Загальні положення, п.6 Розділу VІ. Результати
тендеру та укладання договору про закупівлю та
додатку №8.1 до тендерної документації.


